
D umikací

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68,
IČ: 421 964 51, DIČ: CZ42196451,
podnik zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Židlochovice, na základě 
Pověření ze dne 18.12.2015, uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
(dále též jako pronajímatel)

a

IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Brno PSČ 627 00 
IČO: 25322257, DIČ: CZ25322257
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, B 2211
zastoupená Ing. Alešem Špinarem, ředitelem závodu Bmo-VHS a DS, na základě pověření ze 
dne 1.12.2014

 
dále též jako nájemce)

Článek II
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o zvláštním způsobu užívání 
účelových komunikací na níže uvedených pozemcích, které jsou ve vlastnictví České 
republiky a v právu hospodařit Lesů České republiky, s.p. :

účelové zpevněné komunikace na Polesí Valtice , nacházející se na pozemcích: 
p.č. : 2171, ostatní plocha 

2192, ostatní plocha 
2307, ostatní plocha 
2141, ostatní plocha 
2107, ostatní plocha

1

D umikací

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68,
IČ: 421 964 51, DIČ: CZ42196451,
podnik zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540,
zastoupený Ing. Miroslavem Svobodou, ředitelem Lesního závodu Židlochovice, na základě 
Pověření ze dne 18.12.2015, uděleného Ing. Danielem Szórádem, Ph.D., generálním ředitelem 
(dále též jako pronajímatel)

a

IMOS Brno, a.s.
se sídlem Olomoucká 704/174, Brno PSČ 627 00 
IČO: 25322257, DIČ: CZ25322257
vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, B 2211
zastoupená Ing. Alešem Špinarem, ředitelem závodu Bmo-VHS a DS, na základě pověření ze 
dne 1.12.2014

 
dále též jako nájemce)

Článek II
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je dohoda smluvních stran o zvláštním způsobu užívání 
účelových komunikací na níže uvedených pozemcích, které jsou ve vlastnictví České 
republiky a v právu hospodařit Lesů České republiky, s.p. :

účelové zpevněné komunikace na Polesí Valtice , nacházející se na pozemcích: 
p.č. : 2171, ostatní plocha 

2192, ostatní plocha 
2307, ostatní plocha 
2141, ostatní plocha 
2107, ostatní plocha

1

M77 @wké mpaamam W
86 S1d1vfi1’fl Hradec Kréflmxé? Pfemysbva 11063 PSC 5 01 683
1C:421964 5137516: CZ421964513
podnik zapsén V 0R u KS Hradec Krélovéa oddfl AXIL Waika 51103
zastoupeny 1mg. Miros1avem Svobodouj feditelsm Lesnihe 289700111 Zidmchm/iges 1’18: zéfiadé
Povéfeni ZS due 18.12.2015? udéleného 111g. Danidem Széradem) PhD“, generalnim feditelem
(dale téz jako pronajimatel)

a

IMOS Brno, a.s.
se sidlem Olomoucké 704/174, Brno Psc‘: 627 00
ICO: 25322257, DIC: CZ25322257
vedené V obchodm’m rej stfl’ku u Kraj ského soudu V Bmé, B 2211
zastoupené 111g. Aleéem Spinarem, feditelem zévodu Brno—VHS a DS, ma zékladé povéfem' ze
dne 1.12.2014

déle téZ jako néj emce)

V égének 11.
PREDMET SMLOUVY

1. Pfedmétem této smlouvy je dohoda smluvnich stran o ZV1é1§tnim zpfisobu uiivéni
fiéelovjzch komunikaci na niZe uvedenjrch pozemcich, které jsou ve Vlastnictvi Ceské
republiky a V prévu hospodafit Lesfi Ceské republiky, s.p. :
- fiéelové zpevnéné komunikace na Polesi Valtice , nachézejl'ci se na pozemcich:

13.5. : 2171, ostatni plocha
2192, ostatni plocha
23 07, ostatni plocha
2141, ostatm’ plocha
2107, 0statn1’ plocha

mailto:navratilf@imosbmo.eu


druhem 
cestami

Popis cest včetně uvedení jejich technického stavu:
i lpi rius1 ; " < _h "i -11 o rhr __m ~ Z i - -L ^ - - i

k Janohradu cesta asfaltová,
'Z ’ s i /1 / v1 c „r lj . I 'i H 'v - _ -a - T n
l.__ ii"l ctí * '7iiC 'LC_-nClC'Clr'1 " I / _ i i - " _ _

1 Larrin-Ki rr| ^-„li Len" Ll/jb -j; UC

j 'J OUíLb1 i-^íll r -""I a V^iiPíP m l'lp/ii;uc 'i í / i. ii -Si í'Vlc iCl;
5 Lesní cesia a/-niglid c na Lediiicice lonL/ lizi-im cvm supeno HZ 
7 Lišili cesia v a nglicke rr Kcpir^o^ei i rU ja < “313 n^zp^mian- 
3 desía pfes lesní poiosi 763 B 14 Hi 13rn cesra íiezp^mena 
y. Lanstorska: od kraje lesa po mavm sumci, ai i luum, cesia zpevněna iviZik.
10. Mlýnská: od Zámečku po obec lednice, dl 1009m, cesta asfaltová.

Šířka cest je ve všech úsecích 3,5 m.

Technický stav části cesty Mlýnská v úseku od Lednice po křižovatku u Janohradu a dále 
část cesty Mlýnské od křižovatky Janohradu až po Ladenský most, byl zaznamenán 
kamerovým záznamem zhotoveným pronajímatelem dne 17.10.2017na DVD nosiči, který 
je přílohou každého výtisku dohody o užívání komunikací.
Stav ostatních cest vč. lesních cest přes porosty nebyl zaznamenán, protože ke dni 
zahájení stavby nebyl vznesen ze strany nájemce požadavek na jejich užívání a nájemce je 
začal sám využívat až v průběhu stavby.

Dále nájemce a jeho subdodavatelé využívali k dopravě lesní pozemky p.č. 2070/3 a p.č. 
2118/3, p.č. 2092, vše v k.ú. Lednice v souhrnné délce 898m.

fieáiTiViie inm(o'ríi 1c it j: z1 n ncmr'/ '"-ns:
i, zpt

vaxiym
Íinijllílc:

nelniaouc /an/rm. bme non rcuóacíí lesních rozmiím

2. Společnost IMOS Brno, a.s. realizuje stavbu pro VAK Břeclav s názvem „Jímací území 
Lednice-zvýšení kapacity44 a využívá výše uvedené komunikace k provedení výše 
uvedené stavby. Podnik Lesy České republiky, s.p. předává tímto za účelem zajištění 
příjezdu k předmětné stavbě do užívání společnosti IMOS Brno, a.s. účelové komunikace 
uvedené v čl. II odst. 1 této dohody, a současně souhlasí s tím, aby komunikace byly 
užívány nad běžný rámec k výše uvedené podnikatelské činnosti společnosti. Společnost 
IMOS Brno, a.s. prohlašuje, že účelové komunikace, které jsou předmětem této dohody, 
nebudou užívány zvláštním způsobem dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., k němuž je 
nezbytný souhlas příslušného správního orgánu, a to zejména k přepravě zvlášť těžkých 
nebo rozměrných předmětů nebo k užívání vozidly, jejichž rozměry nebo hmotnost 
přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy pro stavební nebo dopravně technický stav 
předmětných komunikací.

3. Nájemce přebírá odpovědnost za veškeré škody, které prováděnou činností nebo 
porušením smluvních nebo právních povinností vzniknou. V případech škodných událostí 
na komunikacích způsobených v době užívání komunikací společností IMOS Brno, a.s.

2

druhem 
cestami

Popis cest včetně uvedení jejich technického stavu:
i lpi rius1 ; " < _h "i -11 o rhr __m ~ Z i - -L ^ - - i

k Janohradu cesta asfaltová,
'Z ’ s i /1 / v1 c „r lj . I 'i H 'v - _ -a - T n
l.__ ii"l ctí * '7iiC 'LC_-nClC'Clr'1 " I / _ i i - " _ _

1 Larrin-Ki rr| ^-„li Len" Ll/jb -j; UC

j 'J OUíLb1 i-^íll r -""I a V^iiPíP m l'lp/ii;uc 'i í / i. ii -Si í'Vlc iCl;
5 Lesní cesia a/-niglid c na Lediiicice lonL/ lizi-im cvm supeno HZ 
7 Lišili cesia v a nglicke rr Kcpir^o^ei i rU ja < “313 n^zp^mian- 
3 desía pfes lesní poiosi 763 B 14 Hi 13rn cesra íiezp^mena 
y. Lanstorska: od kraje lesa po mavm sumci, ai i luum, cesia zpevněna iviZik.
10. Mlýnská: od Zámečku po obec lednice, dl 1009m, cesta asfaltová.

Šířka cest je ve všech úsecích 3,5 m.

Technický stav části cesty Mlýnská v úseku od Lednice po křižovatku u Janohradu a dále 
část cesty Mlýnské od křižovatky Janohradu až po Ladenský most, byl zaznamenán 
kamerovým záznamem zhotoveným pronajímatelem dne 17.10.2017na DVD nosiči, který 
je přílohou každého výtisku dohody o užívání komunikací.
Stav ostatních cest vč. lesních cest přes porosty nebyl zaznamenán, protože ke dni 
zahájení stavby nebyl vznesen ze strany nájemce požadavek na jejich užívání a nájemce je 
začal sám využívat až v průběhu stavby.

Dále nájemce a jeho subdodavatelé využívali k dopravě lesní pozemky p.č. 2070/3 a p.č. 
2118/3, p.č. 2092, vše v k.ú. Lednice v souhrnné délce 898m.

fieáiTiViie inm(o'ríi 1c it j: z1 n ncmr'/ '"-ns:
i, zpt

vaxiym
Íinijllílc:

nelniaouc /an/rm. bme non rcuóacíí lesních rozmiím

2. Společnost IMOS Brno, a.s. realizuje stavbu pro VAK Břeclav s názvem „Jímací území 
Lednice-zvýšení kapacity44 a využívá výše uvedené komunikace k provedení výše 
uvedené stavby. Podnik Lesy České republiky, s.p. předává tímto za účelem zajištění 
příjezdu k předmětné stavbě do užívání společnosti IMOS Brno, a.s. účelové komunikace 
uvedené v čl. II odst. 1 této dohody, a současně souhlasí s tím, aby komunikace byly 
užívány nad běžný rámec k výše uvedené podnikatelské činnosti společnosti. Společnost 
IMOS Brno, a.s. prohlašuje, že účelové komunikace, které jsou předmětem této dohody, 
nebudou užívány zvláštním způsobem dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., k němuž je 
nezbytný souhlas příslušného správního orgánu, a to zejména k přepravě zvlášť těžkých 
nebo rozměrných předmětů nebo k užívání vozidly, jejichž rozměry nebo hmotnost 
přesahují míru stanovenou zvláštními předpisy pro stavební nebo dopravně technický stav 
předmětných komunikací.

3. Nájemce přebírá odpovědnost za veškeré škody, které prováděnou činností nebo 
porušením smluvních nebo právních povinností vzniknou. V případech škodných událostí 
na komunikacích způsobených v době užívání komunikací společností IMOS Brno, a.s.

2

“i

1011261111111 081811111 p101g11815 2101130116111 vyuiifi 1151811111 11111111111 11
11611818511111/81113111119 k‘1e1é 131111 30111381311 165111611 1102131111111.

F 1 1141117113153 1111 1.18111 ,4 *
C1p011'110 1101161211331

5 313111111111: 16:1M 665121 Z A11g11131<6 1181 1//113'/1111511011121 . 1 1 ..
6 165111 (368181727A11g111z11é111121 Ladnické 10111<ya (.11 214111;, (1331812Z1161111161181 1V
7“ 163111 088181 Z Anghcké 118 KopfiVOi/ouj d1 346111? 1163121 1182116111161181
8
9.
1

' 1 111821181?
1

C6518 pies 168111 1101031 765 B 14, (11 18111 cesta nezpsvnéné
13811510151181: 0d kraje 165a p0 hlavm' 51111101 (11 1100111 (365181 zpeVMéMa MZK

0.1V11ynskai: 0d Zémecku p0 obec lednice d1 1009111 cesta asfa1tOVé1

v

Sfika cest je V6 V§€C11 L'Isecich 3,5 m.

Technicky stav éésti cesty Mlynské V fiseku 0d Lednice p0 kfiZOVatku u .1anohradu a déle
éést cesty Mlynské 0d kfiZovatky Janohradu 82 p0 Ladensky most, byl zaznamenén
kamerovym zéznamem zhotovenym pronajimatelem dne 17 1020171121 DVD nosiéi, ktery
je pfflohou kaidého Vytisku dohody 0 uiivénl' komunikaci.
Stav ostatnich cest Vé. lesnich cest pfes porosty nebyl zaznamenén, protoZe ke c1111
zahaij 6111' 5181b nebyl vznesen ze strany néjemce poiadavek na jejich uiivéni a néj emce je
zaéal sém vyuiivat 812 V prfibéhu stab.

D2116 néjemce a jeho subdodavatelé Vyuiivali k dopraVé lesni pozemky p.é. 2070/3 a 11.6.
2118/3, p.é. 2092, Vée V k.1’1. Lednice V souhrnne' délce 898m.

Spoleénost IMOS Brno, a.s. realizuje stavbu pro VAK Bfeclav s nézvem ,,J1mac1 fizemi
Lednice—zvyéeni kapacity“ a vyuiivé Vyée uvedené komunikace k provedeni vyée
uvedené stavby. Podnik Lesy Ceské republiky, s.p. pfedévé timto za 116616111 zajiéténi
pfijezdu k piedmétné staVbé do uZiVéni spoleénosti IMOS Brno, a.s. I'léelové komunikace
uvedené V 61. II odst. 1 této dohody, a souéasné souhlasi 5 11m, aby komunikace byly
uiivény nad béZny rémec k Vyée uvedené podnikatelské (“1111110511 spoleénosti. Spoleénost
IMOS Brno, a. s. prohla§uje fie fiéelové komunikace které isou pfedmétem této dohody
nebudou uzivény zvlastnim zpusobem dle ust. 5 25 zékonac 13/ 1997 Sb knémuz L
nezbytny souhlas prislusného spravniho orgénu, a to zejména k prepravé zvlast tézkych
nebo rozmémych pfedmétfi nebo k uiivém’ vozidly, jejichz rozméry nebo hmotnost
pfesahujl' miru stanovenou zvlé§tnimi pfedpisy p10 stavebni nebo dopravné technicky staV
pfedmétnjrch komunikaci.

Néjemce pfebiré odpovédnost za veékeré ékody, které provédénou 6111110311 nebo
p01u§en1m smluvm’ch nebo prévm'ch povinnosti vzniknou. V pfipadech §k0dnych udélosti
na komunikacich zpfisobenjlch V dobé uZivéni komunikaci spoleénosti IMOS B1110; a.s.



4, ^ttjOr ztaUtall Zh c lecích, Linmc zumi mcfamv-nv^ - j cH:
zakazuje I^Z^h a smi r mC vm yviv'/mikyD^ik ~2 ZZnh ;h i ^ ivv nr 
cit. zákona na základě této dohody současně povoluje podnik Lesy Cest 
■jako subjekt vykonávající práva vlastníka, výjimku z tohoto záícazii vies 
účelem dopravy materiálu nákladními automobily dle čí. II. odst. 2 dok 
vozidla, ke kterým byla udělena pronajímatelem výjimka z § 20 zákona 
lesicn v plamem zněni.

Článek 211 
Doba trvání smlouvy

1. Lesy České republiky, s.p. přenechávají společností IMOS Brno, a.s. 
předmětné účelové komunikace do užívání na dobu určitou;

a ta od 1,10,2017 do 30.11.2018.

Trvání této dohody lze mezi účastníky smlouvy prodloužit formou písemného dodatku 
k této dohodě.

2. Dohodu o užívání komunikací lze ukončit před uplynutím sjednané doby písemnou
dohodou nebo písemnou výpovědí se 14-denní výpovědní lhůtou z těchto důvodů
- ze strany pronajímatele:
a) nájemce užívá předmět smlouvy v rozporu s ustanoveními této dohody
b) nájemce přenechá předmět dohody do podnájmu bez souhlasu pronajímatele
- na straně nájemce:
a) nemůže-li řádně užívat předmět smlouvy z důvodů na straně pronajímatele (nikoliv 

z důvodu poškození předmětu smlouvy nájemcem)

Výpovědní lhůtou začíná běžet od prvního dne následujícího po dni doručení výpovědi.

3. Společnost IMOS Brno, a.s. se zavazuje, že:
a) bude po dobu trvání smluvního vztahu udržovat účelové komunikace specifikované v 

čl. I. dohody v provozuschopném stavu
b) předmět smlouvy předá pronajímateli Lesům České republiky, s.p. zpět do užívání 

nejpozději ke dni ukončení smluvního vztahu ve stavu odpovídajícímu původnímu stavu 
komunikací, zachyceném pronajímatelem dne 17.10.2017 na přiloženém nosiči DVD, 
nebo stavu opraveném způsobem podle vzájemné dohody mezi nájemcem a 
pronajímatelem.
Pro případ nesplnění této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za 
každý započatý den prodlení s předáním předmětu smlouvy zpět užívání pronajímateli.

4. Evidence škod na předávaných komunikacích budou průběžně monitorovány 
pronajímatelem ( vedoucí polesí Valtice ) a budou prováděny kontrolní pochůzky 
pronajímatelem společně se zástupcem nájemce každé pololetí, a to vždy k 30.6. a 31.12.

3

4, ^ttjOr ztaUtall Zh c lecích, Linmc zumi mcfamv-nv^ - j cH:
zakazuje I^Z^h a smi r mC vm yviv'/mikyD^ik ~2 ZZnh ;h i ^ ivv nr 
cit. zákona na základě této dohody současně povoluje podnik Lesy Cest 
■jako subjekt vykonávající práva vlastníka, výjimku z tohoto záícazii vies 
účelem dopravy materiálu nákladními automobily dle čí. II. odst. 2 dok 
vozidla, ke kterým byla udělena pronajímatelem výjimka z § 20 zákona 
lesicn v plamem zněni.

Článek 211 
Doba trvání smlouvy

1. Lesy České republiky, s.p. přenechávají společností IMOS Brno, a.s. 
předmětné účelové komunikace do užívání na dobu určitou;

a ta od 1,10,2017 do 30.11.2018.

Trvání této dohody lze mezi účastníky smlouvy prodloužit formou písemného dodatku 
k této dohodě.

2. Dohodu o užívání komunikací lze ukončit před uplynutím sjednané doby písemnou
dohodou nebo písemnou výpovědí se 14-denní výpovědní lhůtou z těchto důvodů
- ze strany pronajímatele:
a) nájemce užívá předmět smlouvy v rozporu s ustanoveními této dohody
b) nájemce přenechá předmět dohody do podnájmu bez souhlasu pronajímatele
- na straně nájemce:
a) nemůže-li řádně užívat předmět smlouvy z důvodů na straně pronajímatele (nikoliv 

z důvodu poškození předmětu smlouvy nájemcem)

Výpovědní lhůtou začíná běžet od prvního dne následujícího po dni doručení výpovědi.

3. Společnost IMOS Brno, a.s. se zavazuje, že:
a) bude po dobu trvání smluvního vztahu udržovat účelové komunikace specifikované v 

čl. I. dohody v provozuschopném stavu
b) předmět smlouvy předá pronajímateli Lesům České republiky, s.p. zpět do užívání 

nejpozději ke dni ukončení smluvního vztahu ve stavu odpovídajícímu původnímu stavu 
komunikací, zachyceném pronajímatelem dne 17.10.2017 na přiloženém nosiči DVD, 
nebo stavu opraveném způsobem podle vzájemné dohody mezi nájemcem a 
pronajímatelem.
Pro případ nesplnění této povinnosti se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za 
každý započatý den prodlení s předáním předmětu smlouvy zpět užívání pronajímateli.

4. Evidence škod na předávaných komunikacích budou průběžně monitorovány 
pronajímatelem ( vedoucí polesí Valtice ) a budou prováděny kontrolní pochůzky 
pronajímatelem společně se zástupcem nájemce každé pololetí, a to vždy k 30.6. a 31.12.

3

Z1211u111 11101111 11112131° ’

zakazujg jezdfi a 5111 s 11
1 1101181 1151 Z1111111%: 1910

@0111; 11111151111 110110111731
11 Lssy C0511é 10100111111313 31:11., p101100ha1/aj1 3110100110311 111/1138 B1110a E1181

pfadmémé 1310610110 110111u1111<a00 d0 uZ1’V1’1111 111 1100111 111511011:

1110 0di§fi2017 d0 Sfieflaiwgs

Twafini té10 dohody 120 111021 fléastm'ky sm10uVy 1310111011211 formou pisemného dodatku
k té‘co dohodé.

2. Dohodu 0 uZivéni komunikaci 126 ukonéit pfed uplynutim sjednané doby 1315011111011
dohodou nebo 1113011111011 Vypovédi se 14—dem11’ VVpOVédm’ 1hfi‘tou 2 1001110 dfiVodfi
— ze strany pronajimatele:
a) néj 611106 uZivé pfedmét smlouvy V rozporu s ustanovem’mi této dohody
b) néj emce pfeneché pfedmét dohody d0 podnéjmu bez souhlasu pronajimatele
- 11a strané néj 611106:
a) nemfiZe-li fédné uZivat pfedmét smlouvy z dfivodfi na. strané pronajimatele (nikoliV

z dfiVOdu poékozeni pfedmétu smlouvy néjemcem)

VVpOVédm’ lhfitou zaéiné béZet 0d prvniho dne nésledujiciho p0 dni doruéeni Vypovédi.

3. Spoleénost IMOS Brno, 21.5. 56 zavazuje, 26:
a) bude p0 dobu trvémi smluvm'ho vztahu ueovat fiéelové komunikace specifikované V

61. I. dohody V provozuschopném staVu
b) pfedmét smlouvy pfedé pronajimateli Lesfim Ceské republiky, s.p. zpét d0 uZiVém’

nejpozdéji ke dni ukonéem’ smluvniho vztahu V6 stavu Odpovidajicimu pfiVOdnl’mu stavu
komunikaci, zachyceném pronajimatelem (1116 17.10.2017 1121 pfiloieném 1105101 DVD,
nebo stavu Opravene’m zpfisobem podle VZéj enmé dohody mezi néj emcem a
pronajimatelem.
Pro pfipad nesplnéni této povinnosti se sjednéwé smluvni pokuta ve VV§1 1000,— K6 za
kaZdy' zapoéaty den prodlem’ s pfedém’m pfedmétu smlouvy zpét uZiVém' pronajimateli.

4. Evidence ékod 11a pfedéVanVch komunikacich budou prfibéZné monitorovémy
pronajimatelem ( vedouci polesi Valtice ) a budou provédény kontrolm' pochfizky
pronajimatelem spoleéné se zéstupcem néj emce kaidé pololeti, a to VZdy k 30.6. a 31.12.



v opravě předaných komunikací.
ZL řinccmmm im Lpím nmni nájemců n a pi ccp^m-"Ann un m 
.dssidiksnam iatc s^icvs cm

i4iýi.ci:a o:l Lsdenskeho mocm p: ArneM:, dl lANn 
k Janohradu cesta asfaltová - bude provedena pomísl 
mys-/imiiiiil NAP m zhu n^i-li

li

sta sletová, od ktu 
oprava propadlyc

- A 1Lu oravdí 

původní vyš dý prokyi;
ií ií
íavá

LaneiCinLn cd lup" mcm | r klamu skiU' i dl 1 dn m ? Z__- cm 1 A
vyjeté koleje od křižovatky s cestou Anglická po odbočku v pískovně budou opraven)
neplněni i AA se niumienun
founím arm úseky lesních penerai Ů p c A)70A a p " ziíiA p e Ad m- hn 
Lednice v souhrnné délce 3 9 Em budou opia mny >sis, ne nemmiocc beden siihn n / 
výtluky na cestách budou vyplněny i/iZIf, uiovnány a zhutněny.

Poškození na ostatních cestách bude stanovené podle čl. III bodu 3. této smlouvy.

Článek IV.
Cena za užívání

1. Na základě dohody smluvních stran byla cena za užívání předmětu smlouvy - jednotlivých 
úseků cest uvedených v čl. II, bodě 1, včetně poplatků za povolení vjezdu motorových vozidel 
stanovena pronajímatelem ve výši 28,—Kč/m2/rok a podle toho takto:

1. Mlýnská: úsek 405m od 1.10.2017-30.6.2018 za cenu 29696,--
(405 x 3,5 = 1418m2 x 28 = 39704 : 365 x 273 = 29696)

úsek 280m od 1.4.2018-15.9.2018 za cenu 12630,—
(280 x 3,5 = 980m2 x 28 = 27440 : 365 x 168 = 12630)

2. Kopřivová: úsek 790m od 1.10.2017-30.6.2018 za cenu 57906,—
(790 x 3,5 = 2765m2 x 28 = 77420 : 365 x 273 = 57906)

3. Anglická: úsek 2230m od 1.3.2018-31.5.2018 za cenu 55084,—
(2230 x 3,5 = 7805m2 x 28 = 218540 : 365 x 92 = 55084)

4. Lanštorská: úsek 759m od 1.1.2018-30.4.2018 za cenu 24454,—
(759 x 3,5 = 2656m2 x 28 = 74382 : 365 x 120 = 24454)

5. U seníku: úsek 229m od 1.3.2018-30.6.2018 za cenu 7501,—
(229 x 3,5 = 801m2 x 28 = 22442 : 365 x 122 = 7501)

6. Lesní cesta z Anglické na Lednické louky: nebyla užívaná

4

v opravě předaných komunikací.
ZL řinccmmm im Lpím nmni nájemců n a pi ccp^m-"Ann un m 
.dssidiksnam iatc s^icvs cm

i4iýi.ci:a o:l Lsdenskeho mocm p: ArneM:, dl lANn 
k Janohradu cesta asfaltová - bude provedena pomísl 
mys-/imiiiiil NAP m zhu n^i-li

li

sta sletová, od ktu 
oprava propadlyc

- A 1Lu oravdí 

původní vyš dý prokyi;
ií ií
íavá

LaneiCinLn cd lup" mcm | r klamu skiU' i dl 1 dn m ? Z__- cm 1 A
vyjeté koleje od křižovatky s cestou Anglická po odbočku v pískovně budou opraven)
neplněni i AA se niumienun
founím arm úseky lesních penerai Ů p c A)70A a p " ziíiA p e Ad m- hn 
Lednice v souhrnné délce 3 9 Em budou opia mny >sis, ne nemmiocc beden siihn n / 
výtluky na cestách budou vyplněny i/iZIf, uiovnány a zhutněny.

Poškození na ostatních cestách bude stanovené podle čl. III bodu 3. této smlouvy.

Článek IV.
Cena za užívání

1. Na základě dohody smluvních stran byla cena za užívání předmětu smlouvy - jednotlivých 
úseků cest uvedených v čl. II, bodě 1, včetně poplatků za povolení vjezdu motorových vozidel 
stanovena pronajímatelem ve výši 28,—Kč/m2/rok a podle toho takto:

1. Mlýnská: úsek 405m od 1.10.2017-30.6.2018 za cenu 29696,--
(405 x 3,5 = 1418m2 x 28 = 39704 : 365 x 273 = 29696)

úsek 280m od 1.4.2018-15.9.2018 za cenu 12630,—
(280 x 3,5 = 980m2 x 28 = 27440 : 365 x 168 = 12630)

2. Kopřivová: úsek 790m od 1.10.2017-30.6.2018 za cenu 57906,—
(790 x 3,5 = 2765m2 x 28 = 77420 : 365 x 273 = 57906)

3. Anglická: úsek 2230m od 1.3.2018-31.5.2018 za cenu 55084,—
(2230 x 3,5 = 7805m2 x 28 = 218540 : 365 x 92 = 55084)

4. Lanštorská: úsek 759m od 1.1.2018-30.4.2018 za cenu 24454,—
(759 x 3,5 = 2656m2 x 28 = 74382 : 365 x 120 = 24454)

5. U seníku: úsek 229m od 1.3.2018-30.6.2018 za cenu 7501,—
(229 x 3,5 = 801m2 x 28 = 22442 : 365 x 122 = 7501)

6. Lesní cesta z Anglické na Lednické louky: nebyla užívaná

4

f, 1111? E
1/11111111115 1116119111:11 11111111111111:
K 161116;:‘111111111 1:1111 111131111821 11:11s

\’/V1 11/1171/115115’1: 11111iadmsghg 111115111 1111 Zflmfiéd (11 11111311166818, 8113'10‘1/813 61:1”
1 12111011181d1j1 163111 31511311111111 ~ 1111116 pmwedma 0011101111 @1118 /21 11111

4 90111211185116 1186113] 1681111311 110261111631 p 6 2070/3 a p 13 2118/3 p (E 20921 1&1: 11/1111
Lednice 1/ 801111111116 116106 898111 11116611 11p1a1/e11y 1811s: 26 1161111116311 1111011111 3111111111137
V1111111<y 1131 6631311311 111111011 11yp111é113/ MZKB 11101113'1113/ a. z1111111é11y,

P0§koze111 11a. 0313111111111 (3631131311 buds stanovené 110(116 C1. 111 "6111111 31 1610 s11111111vy.

Clének IV.
Cena za uiivzini

1. Na zékladé dohody smluvnl'ch stran byla Gena za uiivéni pfedmétu smlouvy — jednotliVj/ch
fisekfi cest uvedenj/ch V 61. II, bodé 1, Véetné poplatkfi za povoleni Vj ezdu 1110101c011 V0z1de1
stanovena pronajimatelem ve vyéi 28,-—Ké/m2/rok a podle toho takto:

1. Mlynskal: fisek 405m 0d 1.10.2017=30.6.2018 za ceml 29696,-—-
(405 X 3,5 = 14181112 X 28 = 39704 : 365 X 273 = 29696)

flsek 280m 0d 1420184592018 za cenu 126309“
(280 X 35 = 9801112 X 28 = 27440 : 365 X 168 = 12630)

2. Kopf‘ivovéz fisek 790m 0d 1.10.2017—30.6.2018 za cenu 57906,=-
(790 X 3,5 = 27651112 X 28 = 77420 : 365 X 273 = 57906)

3. Anglické: lisek 2230m 0d 1320186152018 za cenu 55084,»
(2230 X 3,5 = 78051112 X 28 = 218540 : 365 X 92 = 55084)

4. Lan§t015ké= fisek 759m 0d 1.1.2018-30.4.2018 za cenu 24454,»
(759 X 35 = 26561112 X 28 = 74382 : 365 X 120 = 24454)

5. U seniku: fisek 229m 0d 1.3.2018-30.6.2018 za cenu 7501,——
(229 X 3,5 = 8011112 X 28 = 22442 : 365 X 122 = 7501)

6. Lesni cesta z Anglické na Lednické louky: nebyla uiivané



7.
3f>í»7,™
(346 x 3,5 = 121 lm2 x 28 = 33908 : 365 x 61 = 5667)

8. Cesta přes lesní porost 765 B 14: úsek
(18 x 3,5 = 63m2 x 28 = 1764 : 365 x 151 = 730)

9. Lanštorská: nebyla užívaná

10. Mlýnská: isek 850m od 1,2.2018-30.11.2(118 za cenu 6915(1,™ 
(850 x 3,5 = 2975m2 x 28 = 83300 : 365 x 303 = 69150)

ásek 120m od 1.10,2(117-30.11,2018 za cenu 13725,™ 
(120 x 3,5 = 420rn2 x 28 = 11760 : 365 x 426 = 13725)

Celková cena za užívání předmětu smlouvy je ve výši 276 543,—Kč 
(slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícpětsetčtyřicettřikč).

2. Smluvená cena za užívání komunikací je bez daně z přidané hodnoty. K dohodnuté částce 
bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o 
daní z přidané hodnoty.

3. Smluvené ceny za roky 2017-2018 se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli takto:
• úhrada za rok 2017-18 bude fakturována na základě faktury, která bude vystavena 

pronajímatelem do 20 dnů ode dne oboustranného podpisu této smlouvy.

Datum vystavení příslušné faktury je zároveň i datem uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dnem úhrady je den připsání částky ve prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného 
bude provedena ve prospěch účtu Lesního závodu Židlochovice, organizační jednotky 
pronajímatele.

4. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu 
pozemků dle § 56 odst. 5 Z.Č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Nájemce sám jako 
plátce DPH bude nájemné s DPH hradit na základě jednorázové faktury vystavené 
pronajímatelem do 14 dnů po oboustranném podpisu této dohody. Splatnost faktury činí 14 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

5. V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem o 
výši nájemného.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

5

7.
3f>í»7,™
(346 x 3,5 = 121 lm2 x 28 = 33908 : 365 x 61 = 5667)

8. Cesta přes lesní porost 765 B 14: úsek
(18 x 3,5 = 63m2 x 28 = 1764 : 365 x 151 = 730)

9. Lanštorská: nebyla užívaná

10. Mlýnská: isek 850m od 1,2.2018-30.11.2(118 za cenu 6915(1,™ 
(850 x 3,5 = 2975m2 x 28 = 83300 : 365 x 303 = 69150)

ásek 120m od 1.10,2(117-30.11,2018 za cenu 13725,™ 
(120 x 3,5 = 420rn2 x 28 = 11760 : 365 x 426 = 13725)

Celková cena za užívání předmětu smlouvy je ve výši 276 543,—Kč 
(slovy: dvěstěsedmdesátšesttisícpětsetčtyřicettřikč).

2. Smluvená cena za užívání komunikací je bez daně z přidané hodnoty. K dohodnuté částce 
bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platnými a účinnými předpisy o 
daní z přidané hodnoty.

3. Smluvené ceny za roky 2017-2018 se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli takto:
• úhrada za rok 2017-18 bude fakturována na základě faktury, která bude vystavena 

pronajímatelem do 20 dnů ode dne oboustranného podpisu této smlouvy.

Datum vystavení příslušné faktury je zároveň i datem uskutečnění zdanitelného plnění. 
Dnem úhrady je den připsání částky ve prospěch účtu pronajímatele. Úhrada nájemného 
bude provedena ve prospěch účtu Lesního závodu Židlochovice, organizační jednotky 
pronajímatele.

4. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel se rozhodl být plátcem DPH u pronájmu 
pozemků dle § 56 odst. 5 Z.Č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Nájemce sám jako 
plátce DPH bude nájemné s DPH hradit na základě jednorázové faktury vystavené 
pronajímatelem do 14 dnů po oboustranném podpisu této dohody. Splatnost faktury činí 14 
kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

5. V případě změny ekonomického prostředí se nájemce zavazuje jednat s pronajímatelem o 
výši nájemného.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

5

, vQefikovd enema m afifivdm firedmém emiduw fie we Wéfi 2% ddggwfiéai
(flow: dvéeéégedmdegdéeegfiégiwémefiééyfleefifikwg

2w Smluvené eena za uiivéni komunikaoi je bez dame z pfidane’ hodno’iy. K dohodnute‘ eastee
bude detovéna dafi z pfidane’ hodnoty ve vy’éi stanovene’ platnymi a deinnymi pfedpisy o
dam z pfidané hodnoty.

3. Smluvené ceny za roky 2017—201 8 se néj emce zavazuje uhradit pronajimateli takto:
e fihrada. za rok 2017-18 bude fakturovéna na. zéklade fakturya které bude vystavena

pronajimatelem do 20 dnfi ode dne oboustranného podpisu te’to smlouvy.

Datum vystavem' pfisluéné faktury je zérovefi i datem uskuteénéni Zdanitelne'ho plném'.
Dnem fihrady je den pfipséni ééstky ve prospéoh uétu pronajimatele. Uhrada. néj emného
bude provedena ve prospech détu Lesm’ho zévodu Zidlochovice, organizaéni jednotky
pronajimatele.

4. Néjemce bere na Vedomi, 2e pronajimatel se rozhodl byt plétcem DPH 11 pronéjmu §
pozemkfi dle § 56 odst. 5 ZC. 235/2004 8b., ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfi. Néjemoe sém jako I
plétce DPH bude néjemné s DPH hradit na zékladé jednorézove’ faktury vystavene' I
pronajima‘telem do 14 dnfi po oboustranne’m podpisu této dohody. Splatnost faktury 6111i 14
kalendéfnich dnfi ode dne jejiho vystaveni.

5. V pfipade zmeny ekonomicke’ho prostfedi se néj emce zavazuje jednat s pronajimatelem o
Viéi néj emného.

Clfinek V.
Zzivéreéné ujednz’tni

1. Smlouva nabyvé platnosti a fiéinnosti okamiikem jejiho podpisu obéma smluvnimi
stranami.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovenich s platnostl’ originélu. Kaidé smluvm’ strana
obdrii po jednom vyhotovem’.



Smluvní sírany přehlasují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že 
smloiivu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

L
L
le

J
íng. Aleš Spinar
ředitel závodu Bmo-VHS a DS

Příloha:
nosič DVD se zdokumentovaným stavem předávaných cest ze dne 17.10.2017 
informace o pozemcích + mapa situace se zákresem předávaných cest, které jsou na 
mapě označeny červenou barvou.

6

Smluvní sírany přehlasují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že 
smloiivu neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

L
L
le

J
íng. Aleš Spinar
ředitel závodu Bmo-VHS a DS

Příloha:
nosič DVD se zdokumentovaným stavem předávaných cest ze dne 17.10.2017 
informace o pozemcích + mapa situace se zákresem předávaných cest, které jsou na 
mapě označeny červenou barvou.

6

Pffloha:
- nosié DVD se zdokumentovanym stavem pfedévanjrch cest ze dna 17.102017
— informace 0 pozemcich + mapa situace se zékresem pfedévany’ch cesta které jsou ma

mapé oznaéeny éervenou barvou.



LZ Židlochovice - Valtice 
LHC ŽIDLOCHOVICE

USI-

1:10 000 Přehledová mapa :
LZ Židlochovice - Valtice 
LHC ŽIDLOCHOVICE

USI-

1:10 000 Přehledová mapa :

”v
., W“ 2/

7», Dolni I .

W

k

W WWW
J

"'1

1’ m ,
( Ajéw v ,W""QWWW§<WWE§/~Wu~,

M
m I)?” ““r 1, W1»m, M; @fifiyfiywfi’ ”.kq

WW3 1
IS a"W wWEf’Mx/Mmf

,4) Wu. 12;] ”WWW ,‘ WWW/ , _—
E .WMW/WwW1/21Wfi %~WW’V Jimm {fig/{(11

: [W

g; WWAWWWE

Pi
aln

gs
j

LH
F'

11
,2

01
!)

A
31

.1
2.

20
19

4/

:LZ Zidflachavéce = Vafl‘fifice /
.LHC ZEDLQCHQVHCE 1 ; 1Q QQQ Pfehlledm/a mapa




